[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                                                                                                                 [image: image2.png]

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO
A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme Portaria 13.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de Classificação dos candidatos habilitados no Concurso Público 02/2017, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.
O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 19 e 20 de fevereiro de 2018 das 9 às 16 horas, no Setor de Protocolo da Prefeitura, na Rua Oreste Bozelli nº 1.165, Centro, conforme Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e formulário constante do Anexo III.
Matão, 16 de fevereiro de 2018.
JOSE EDINARDO ESQUETINI
Prefeito Municipal
GERSON PIVA JUNIOR
Presidente da Comissão
ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 02/2017
Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
Emprego:
201- PROCURADOR JURÍDICO

Total de
Critérios de Desempate
Afro
Def

Classif
Nome do Candidato
Inscr.
 Pontos
Data Nasc.
Filho
C. E.
Desc.
Fisico

1º
CAMILA RIBEIRO DE REZENDE
015047
93,00
04/08/1988
0
34,00
-
-

2º
JONAS VISENTAINE COGO
015085
92,00
23/10/1990
0
32,00
-
-

3º
ALEX ROBERTO PADOVANI
015042
90,00
24/12/1982
0
35,00
-
-

4º
TIAGO MOTA TAVARES DA SILVA
015278
89,00
27/01/1984
0
35,00
-
-

5º
LETÍCIA ARANTES SILVA
015380
89,00
26/06/1990
0
36,00
-
-

6º
BIANCA NOELI DA SILVA
015418
89,00
27/07/1992
0
37,00
-
-

7º
ARETHA CRISTINA CONTIN DOS SANTOS
015186
88,00
01/10/1981
1
35,00
-
-

8º
JOSE RENATO RODRIGUES ARAUJO
015023
88,00
07/01/1982
0
34,00
-
-

9º
IGOR VEIGA CARVALHO PINTO TEIXEIRA
015217
88,00
12/08/1988
0
34,00
-
-

10º
DANIEL EDUARDO PIRES MICALI
015413
88,00
30/01/1990
0
34,00
-
-

11º
PABLO PEREIRA
015421
88,00
25/06/1990
0
34,00
-
-

12º
CAMILA MARIA BRITO DE SOUZA GUIGUER
015397
87,00
18/02/1979
0
32,00
-
-

13º
FÁBIO STÁBILE DO COUTO
015092
87,00
10/06/1984
0
37,00
-
-

14º
MARINALDO DA SILVA ALMEIDA.
015297
87,00
02/05/1985
0
38,00
-
-

15º
FELIPE SIMÕES GRANGEIRO
015357
87,00
27/06/1987
0
33,00
-
-

16º
MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO
015117
87,00
22/03/1989
0
34,00
-
-

17º
ANA CECILIA ARRAIS MAIA FORTALEZA
015191
87,00
25/03/1989
0
32,00
-
-

18º
TATIANE LARA COSTA VASCONCELLOS
015415
87,00
08/04/1994
0
34,00
-
-

19º
RODRIGO PUGLIESI LARA
015021
84,00
15/01/1990
0
36,00
-
-

20º
JAIME DE SOUZA MARCOS JUNIOR
015281
84,00
23/08/1990
0
36,00
-
-

21º
JULIANA FRANCISCHINI CICOGNA
015299
84,00
23/05/1993
0
34,00
-
-

22º
DANIEL RUGERI MOREIRA
015301
83,00
09/09/1979
2
34,00
-
-

23º
JADER LUIS SPERANZA
015169
83,00
15/07/1980
0
34,00
-
-

24º
DAYANE APARECIDA FANTI TANGERINO
015004
83,00
01/12/1980
0
34,00
-
-

25º
MARIANA MENDES
015059
83,00
19/08/1984
0
34,00
-
-

26º
JEAN KELVER GARCIA VIEIRA
015420
83,00
24/08/1987
0
33,00
-
-

27º
THIAGO LUIS MINI DE SOUZA
015291
82,00
15/07/1985
0
32,00
-
-

28º
RODRIGO CREPALDI PEREZ CAPUCELLI
015327
82,00
14/11/1986
0
34,00
-
-

29º
TASSIA TOSTES INNOCENCIO
015270
82,00
08/06/1990
0
34,00
-
-

30º
JULIANE RODRIGUES GAIÃO
015003
82,00
20/07/1991
0
32,00
-
-

31º
IGOR FELIPE CARVALHO RIBEIRO
015010
82,00
06/09/1994
0
35,00
-
-